
Pitvaros Község Önkormányzatának 
 

8/2012.(III.29.) számú 
 

rendelete 
 

az önkormányzat 2011. évi költségvetésének  
módosításáról 

 
 

Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91.§ (1) bekezdésében, a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) 
bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
 

1.§ Pitvaros Község Önkormányzatának a 2011. évi költségvetéséről szóló 2./2011.(II.15.) 
számú rendeletének 1.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„1.§ (1) A Képviselőtestület a helyi és helyi Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi összesített  
      költségvetésének  
 
 a.) kiadási főösszegét            434.701 e forintban 
 b.) bevételi főösszegét          434.701 e forintban 
      ezen belül:  
                                     141.120 e forint személyi juttatással 
                                       37.236 e forint járulékkal 
  c.) hiányát:             41.271 e forintban állapítja meg.  
 
 
(2) A helyi önkormányzat képviselőtestülete a helyi önkormányzat 2011. évi költségvetésének  
 
 a.) kiadási főösszegét              433.341 e forintban 
 b.) bevételi főösszegét            433.341 e forintban  
      ezen belül: 
                                    140.980 e forint személyi juttatással 
  37.236 e forint járulékkal 
 c.) hiányát 41.271 e forintban állapítja meg. 
 
 
(3) A helyi Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetésének  
 

a.) kiadási főösszege       1.360 e forint  
b.) bevételi főösszege 1.360 e forint. 

  ezen belül: 
   140 e forint személyi juttatással állapítja meg.” 
 



 2

2.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
Anderkó Attila       Dr. Sarkadi Péter 
alpolgármester             körjegyző 
 
 
Kihirdetve: 2012. március 29. 
   
 
        Dr. Sarkadi Péter 
                 körjegyző 
 



 3

I n d o k l á s 
 
A 2/2011.(II.15.) rendelet módosítását az alábbiak tették szükségessé:  
 

 E forint  
 

• Októberi normatíva lemondás -   642 
• Iskola szigetelési pályázat 12.315 
• Közhasznú munka támogatása 3.932 
• Kerékpártároló pályázat támogatása 1.217 
• ÖNHIKI 2.033 
• Folyószámla hitel törlesztés támogatása 3.363 
• Hátrányos helyzetű önkormányzatok támogatása  3.900 
• Hiány módosulása -  4.753 
• Bérkompenzáció korrekció -  181 
• Óvodáztatási támogatás 90 
• Jövedelempótló korrekció -  1.470 
• Iskolai pályázat  60 
• Működési célú átvett pénzkorrekció 1.351 
 21.215 

 
  

 
 


